
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-001-155

入 札 件 名 さけ採捕池改修工事

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字荒井前　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 14,575,000

入札執行日時 令和 7年 3月18日 午前10時30分 比較価格 13,250,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,325,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北工業建設株式会社 13,000,000 落札

2 横山建設株式会社 13,300,000

3 株式会社泉田組 13,500,000

4 東北土木株式会社 13,500,000

5 双葉グリーン土木株式会社 13,550,000

6 豊工業株式会社 13,600,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

契約金額 14,300,000

備考
浪江町入札参加資格者名簿の土木工事に登録がある者の中から、指名委員会
の審議を経て選定

戸川　聡

履行期間 着工 令和 7年 3月18日 竣工 令和 8年 1月30日


